LISTE DES ASSOCIATIONS DE

PLOUMOGUER 2023

ASSO

Président(e)

Contact

Familles Rurales
de Lamber

Sébastien Le Roux

afr-lamber@gmx.fr

Cap Ados

Marina Marquet

07.62.94.89.58
capados29810@gmail.com

Les Loupiots (Ass

Héléne Guillonneau

02.98.89.64.29

Mat) les.loupiots.29@gmail.com
Ploum Pudding | Bruno Tanguy 06.86.89.97.61
(Théatre) Ploum-Pudding@gmx.fr
Peindre a Jacques Kerautret 02.98.45.54.21
Ploumoguer jacques.kerautret@free.fr
K-Danse Marie Caouissin 06.74.88.53.83
kdanseploumoguer@gmail.com
Mélomania René Le Guen 02.98.89.30.83
(Chorale) earl.le-guen@orange.fr

Atelier Créatif

Anne-Paule Perez

06.71.95.04.35
anne.paule.perez@icloud.com

Génération
Mouvement

Roger Couloignier

06.46.04.44.46

Danserien Bro

Anne-Marie Caouissin

07.81.37.64.55

Plonger
Tamm Tan Jacques Caouissin 02.98.89.61.66
Tan Arvest Jean-Guillaume LE HIR 06.66.81.26.98
tan-arvest@hotmail.fr
Qi Gong Yvonne PODEUR 02.98.89.65.47
Football André Le Guen 29.520659@footbretagne.org
Tennis Laurent Ges 06.66.44.57.82

geslaurenzo@hotmail.fr

Tennis De Table

Jean-Michel Quellec

06.27.69.06.31
jean-michel.quellec@orange.fr

Tous En Forme

Stéphanie Trébaul

06.70.21.02.48
tousenformeploum@gmail.com

Karaté Do Gurvan Carle 06.65.62.04.84
karatedoploumoguer@gmail.com
Basket Michel Cloarec 06.85.81.55.84

plouarzelbasket@orange.fr

Cercle Amical De
Ploumoguer(CAP)

Jean-Paul Buczyk

06.20.70.88.43
buczyk-kerjean@orange.fr




Section « Féte de
la Moisson »

Emmanuel Bihan et Jean-
Yves Jaouen

06.08.93.99.81
06.28.81.41.01

Section « Marché

Jean-Paul Buczyk

06.20.70.88.43

de Noél » buczyk-kerjean@orange.fr
Section Stéphane Gueguen 02.98.89.31.04
« Téléthon » celiastephane@orange.fr
Section Francois Cloatre 02.98.89.34.03
« Patrimoine »
Matériel Jean-Guillaume Gélébart

et Yann Hélies

Club Des Bruyeres
(3éme Age)

Monique Petton

06.63.21.25.70
pettonmonique@free.fr

Association Des
Anciens
Combattants

Pascal Lebizec

06.17.94.29.41
uncplouarzel@gmail.com

Association Des
Plaisanciers Et
Riverains D’illen (Apri)

Patrice Picot

07.81.04.24.96
llienapri.ca@gmail.com

Association Des
Plaisanciers De

Philipe Borvon

06.13.15.99.87
j-kergolo@hotmail.fr

Porsmoguer-
Kerhornou (APPK)
Ecole Saint OGEC : Carine Podeur 06.63.03.64.30
Joseph APEL : Patrice Coatanea Ogec.stjo.ploumoguer@gmail.com

Co présidente : Auriane
Cloatre

06.09.89.51.67
06.59.19.54.11 auriane.cloatre@Iaposte.net

Ploum Aux Poils | Aline Le Bris 06.43.95.29.13
ploumauxpoils@gmail.com
Ecole Mouez Ar | Aline Candalh 06.16.01.73.77

Mor apemam?29810@gmail.com
Admr Bernard Lamour 02.98.89.37.09
LIl Breizh Christelle Vigouroux 02.98.89.69.67
Allaitement christelle.vigouroux@worldonline.fr
Voix Libres Christine Petton 02.98.89.31.70

bretagne@voixlibres.org

Scouts de France

Alexia Baviere

06.67.43.65.15

de L'lroise alexiabato@yahoo.fr
Ardéche Bretagne | Marie-Frangoise Lamour 02.98.89.61.63
Partage mariefrancoise.lamour@orange.fr
Saveurs du Inge Van Den Beld 06.17.06.30.86
monde ingevandenbeld@hotmail.com

Ploum’iImages

Christele Poignonec

06.28.27.08.98
ploumimages@gmail.com

Chant’all together

Lionel André

chant.alltogether@orange.fr

Iroise Energie

Jocelyne Paque

06.22.74.37.08
contact@iroise-energie-citoyenne.fr




Ploumojeux

Denis Legrand

06.73.56.80.47
legranddenis@free.fr

Tric’'couture

Anne-Marie Hébert

06.16.72.12.55

AMAPIoum

Aurélie Neveu

contact@amaploum.org

Echecs et Ploum

Thierry Feutren

06.41.94.50.94
echecsetploum@gmail.com




